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data złożenia interpelacji

INTERPELACJA

Przedmiot, temat interpelacji:
Jako radna z Okręgu 4 zwracam się do Pana Prezydenta w imieniu mieszkańców Bukówki i

Barwinka o przywrócenie dawnego przebiegu linii 108, przez ul. Ściegiennego.

Uzasadnienie interpelacji:
Po zawieszeniu kursowania linii 108 w okresie wakacyjnym trwały konsultacje na temat jej

przebiegu. ZTM chciało włączyć do trasy nowy przystanek i przebieg wygląda następująco: al.
Popiełuszki/ Wapiennikowa; Tarnowska/Wapiennikowa; Wojska Poi./ Dymińska; Wojska Poi.

Poliklinika; do Jana Pawła II. Mieszkańcy Bukówki i Barwinka apelowali o pozostawienie

wjazdu w ul. Ściegiennego, ponieważ od tej strony miasta nie kursuje tą ulicą żaden inny

autobus, a młodzież dojeżdża aż do 4 szkół (licea: Piłsudski, Żeromski, Słowacki i Technikum

Geologiczne). Przed LO Żeromskiego ustawiono dla wysiadających przystanek, na którm

młodzież chciałaby wysiadać w drodze do szkół. Również Kielecka Rada Seniorów zwracała

się do Pana Prezydenta o pozostawienie dawnej trasy autobusu 108 od strony Ślichowic, ale

otrzymała odpowiedź o możliwości przesiadki. Prośby mieszkańców nie ustają. Mając na

uwadze wszystkie zgłoszone interwencje w tej sprawie, do tego z obu krańców linii 108,

bardzo proszę o pomoc w zgłoszonej sprawie i przywrócenie dawnego przebiegu trasy.

Wnioski, ewentualne źródła finansowania:
Przywrócenie dawnej trasy linii 108 jest możliwe, a jeśli w środku dnia obłożenie

pasażerów jest mniejsze - warto skierować na kursy mniejsze autobusy. Przez ulice al.
Popiełuszki/ Wapiennikowa; Tarnowska/ Wapiennikowa; Wojska Poi./ Dymińska; Wojska Poi.
Poliklinika; do Jana Pawła II kursuje już linia 33. Koszty pozostawienia linii 108 na dawnej

trasie-są do obliczenia przez ZTM, pokrycie kosztów przez Miasto Kielce.

Informacje o dotychczasowych próbach i sposobach załatwienia interpelacji:
Na ostatniej Komisji GKiOŚ pismo Kieleckiej Rady Seniorów w sprawie przywrócenia

dawnej trasy linii 108 uzyskało pozytywną opinię. Jako członek tej Komisji zgłaszałam

również apele i starania mieszkańców od drugiej strony tej linii (Bukówka i Barwinek).

Bezpośrednio do mnie było kilkanaście zgłoszeń, wiem również, że do Pani Dyrektor Barbary

Damian kierowane były na ten temat prośby drogą e-mail i telefony. Spotkałam się również
z prośbami i zapytaniami mieszkańców Barwinka i Bukówki w sprawie dawnej trasy linii 108

na portalach FB: Jestem z Barwinka i Barwinek, Bukówka Ostrogórka.

Radna Klubu Koalicja Obywatelska

Rady Miasta Kielce


